Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «01» сентября  2020 г.                                                                    №88

            « О принятии положения о правилах перевода, отчисления и
восстановления воспитанников из муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №27
«Звоночек» в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 28.12.2015г. №1527 «Об утверждении
порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности;
приказом Минпросвещения РФ от 21.01.2019г. №30 «О внесении изменений в
порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной
организации. осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования», приказом УО
администрации МО г-к Анапа от 18.05.2018г. № 538 «Об утверждении
положения о порядке комплектования ДСХ), реализующих основные
образовательные программы дошкольного образования МО г-к Анапа,
уставом МБДОУ д/с №27 «Звоночек», на основании решения педагогического
совета МБДОУ д/с №27 «Звоночек» (протокол №1 от 31.08.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение о порядке и условиях осуществления перевода

воспитанников из муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №27 «Звоночек» в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность, в новой
редакции.

2.Мутевой Марине Степановне, ответственному за ведение сайта, в срок
до 04.09.2020г. разместить данное положение на официальном сайте детского
сада.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                _____________Н.В.Богданова

		2023-03-29T09:56:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА